
GEMEENTt j:Mïl 
I. I 

·~·~. 

Kenmerk 
Onderwerp 

1-ot 
sector grondgebied 
Vaststelling bestemmingsplan De Rik 26 

De raad van 
de gemeente 
Brielle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 juli 2020, 

gelet op de bij het bestemmingsplan "De Rik 26" behorende toelichting; 

gelet op: het ter zake bepaalde in onder andere de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 in de Wet 
ruimtelijke ordening en de bijbehorende artikelen uit het Besluit ruimtelijke ordening; 

met de inachtneming van de in het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 juli 
2020 weergegeven overwegingen, welke geacht worden deel van dit besluit uit te maken: 

besluit: 
a. de zienswijze van reclamant ongegrond te verklaren; 
b. het bestemmingsplan "De Rik 26"vast te stellen; 
c. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de financiële uitvoerbaarheid 

van het bestemmingsplan door een anterieure overeenkomst is 
gewaarborgd;. 

Aldus besloten door de gemeenteraad van Brielle 
in de openbare vergadering van 29 september 2020 

Par: 


